
Ағылшын тілі

№

АЙ қыркүйек қазан

4 4 6 6 8 8 11 11 13 13 15 15 18 18 20 20 22 22 25 25 27 27 29 29 2 2 4 4 6 6 9 9 11 11 13 13 16 16 18 18Оқушының тегі мен аты

КҮНІ

1 АМАНТАЙ ІҢКӘР 7 7 8 7 7 а 7 7 9 10

2 АРҚАБАЕВА КӘУСАР 6 5 5 6 5 а 6 6 5

3 АУДЕНОВ ТАМЕРЛАН 8 10 9 9 8 8 8 10 8

4 БАЙГӨБЕК ШАПАҒАТ 6 8 7 6 6 5 6 6 7

5 ҒАЛЫМЖАН САБЫР 9 9 6 8 8 10 8 9 9 9

6 ДӘУЛЕТҚАЛИ АСЫЛАЙ 5 6 7 6 6 6 5 6 6

7 ДЖУМАГАЛИЕВ АСАР 8 9 9 7 9 10 8 9 10 10

8 ДИМАГАМБЕТ АЗАТ 8 9 8 8 9 8 9 9 8 9 9

9 ЕРСАЕВА АЙАРУ 6 6 6 5 5 5 6

10 ЕРЫШЕВ ЕСКЕНДІР 5 а а 5 5 5 5 5 6

11 ЕСМАГАМБЕТОВ АЛИМХАН 8 10 9 10 8 9 10 9 8 10

12 ЖАНАБАЙ ЖАНАЙЫМ 7 5 6 6 5 5 5

13 ҚАЙРАТ ЖӘҢГІР 10 9 10 9 9 8 9 8 10 10 9

14 ТӨЛЕУБАЙ ДАНИЯЛ 6 8 8 10 9 8 9 9

15 ТУРАЛИЕВ МЕРЛАН 8 7 7 7 8 7 6

16 УМАРОВ ЖАНТАС 6 5 6 5 7 8 5

17 УРАЗОВ АЙСУЛТАН 6 5 5 5 5 5 а 6 5 5 6

18 УРАЗОВА АЙМИРА 7 7 7 6 7 8 8

19 ШОНГАЕВА АЙНҰР 8 8 7 7 8 8 8 7 8
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Жанна Сериковна Кушакова
1 тоқсан бойынша бағаны есептеу

Оқу бағдарламасының бөлімдері үшін ЖБ
балдары

Тоқсандағы
жиынтық
бағалау
баллы
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БЖБ 1 БЖБ 2 БЖБ 3 БЖБ 4

Максималды баллдар
9 9 10 10 20

6 6 30% 4

5 6 25% 3

8 10 17 42.5% 5

7 6 25% 3

9 9 17 42.5% 5

6 7 14 35% 4

9 9 40% 5

7 8 17 42.5% 5

6 5 9 22.5% 3

5 6 22.5% 3

9 9 45% 5

5 6 9 22.5% 3

8 8 17 42.5% 5

8 9 40% 4

6 7 12 30% 4

5 6 9 22.5% 3

4 5 35% 3

6 7 32.5% 4

7 7 32.5% 4
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Күні,
айы Тақырыптар Үй тапсырмасы

04.09
Diagnostic test. Diagnostic test new words, revision

06.09
Describing people. Discribing people p.3, p/4

08.09
Language focus. Meeting people.. Language
focus. Meeting people.

ex 9, ex 5

11.09
Cities and countries.. Cities and countries. p.6, p/6

13.09
Langu,age focus. subject pronouns.
Langu,age focus. subject pronouns

p.7, p.8

15.09
Numbers. Numbers p/8, p/9

18.09
What's in my classroom.. What's in my
classroom.

p.11, p/11

20.09
Reading for pleasure.. Reading for pleasure. ex 6, ex 5

22.09
Prepositions of place.. Prepositions of place. revision, revision

25.09
Reading for pleasure. Reading for pleasure revise, revise

27.09
Families. Families p/18, ex 4

29.09
A festival. A festival new words, ex4

02.10
Language focus:. Lnguage gocus ex 7, ex 6

04.10
Describing people and families. Describing
people and families

ex 7, ex 7

06.10
Have got: affirmative and negative. Have got:
affirmative and negative

ex 7, rules

09.10
Describing people. Describing people ex 4, ex 4

11.10
Describing people for a blog. SA for unit
"Living things".. Describing people for a blog.
SA for unit "Living things".

revise, revise

13.10
My country. Living things. My country. Living
things

ex 7, new words

16.10
Communication. Location of items/.
Communication. Location of items/

ex6, ex3

18.10
My family. Project. My family.Project. ex 3, ex 6

Сабақтар саны: 42



Ағылшын тілі

№

АЙ қазан

23 23 27 27Оқушының тегі мен аты

КҮНІ

1 АМАНТАЙ ІҢКӘР

2 АРҚАБАЕВА КӘУСАР

3 АУДЕНОВ ТАМЕРЛАН

4 БАЙГӨБЕК ШАПАҒАТ 8

5 ҒАЛЫМЖАН САБЫР 10

6 ДӘУЛЕТҚАЛИ АСЫЛАЙ

7 ДЖУМАГАЛИЕВ АСАР 10

8 ДИМАГАМБЕТ АЗАТ

9 ЕРСАЕВА АЙАРУ

10 ЕРЫШЕВ ЕСКЕНДІР

11 ЕСМАГАМБЕТОВ АЛИМХАН

12 ЖАНАБАЙ ЖАНАЙЫМ

13 ҚАЙРАТ ЖӘҢГІР 8

14 ТӨЛЕУБАЙ ДАНИЯЛ 10

15 ТУРАЛИЕВ МЕРЛАН 7

16 УМАРОВ ЖАНТАС

17 УРАЗОВ АЙСУЛТАН

18 УРАЗОВА АЙМИРА 9

19 ШОНГАЕВА АЙНҰР
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Жанна Сериковна Кушакова
1 тоқсан бойынша бағаны есептеу

Оқу бағдарламасының бөлімдері үшін ЖБ
балдары

Тоқсандағы
жиынтық
бағалау
баллы
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БЖБ 1 БЖБ 2 БЖБ 3 БЖБ 4

Максималды баллдар
9 9 10 10 20

6 6 30% 4

5 6 25% 3

8 10 17 42.5% 5

7 6 25% 3

9 9 17 42.5% 5

6 7 14 35% 4

9 9 40% 5

7 8 17 42.5% 5

6 5 9 22.5% 3

5 6 22.5% 3

9 9 45% 5

5 6 9 22.5% 3

8 8 17 42.5% 5

8 9 40% 4

6 7 12 30% 4

5 6 9 22.5% 3

4 5 35% 3

6 7 32.5% 4

7 7 32.5% 4
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Күні,
айы Тақырыптар Үй тапсырмасы

23.10
Review unit4. Review unit 4 revise, revise

27.10
Reading for pleasure. Reading for pleasure. new words, p.3

Сабақтар саны: 6


